
Posición
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

N°
105
06
09
01
03
15
02
08
10
69
42
07

122
11
05
13
41
14

Nombre
Emiliano  GONZALEZ
Cristobal  RIESTRA
Jorge  GODOY (h)
Gerardo  CASTRO
Leandro  ALMONACID
Ignacio  DE URQUIZA
Gonzalo  SANCHEZ
Daniel  ROQUEL
Luis Maria  NUÑEZ
Williams CLARK
Federico  RUIZ
Jorge  DRAGOSETTI
Mario Fernando  PAREDES
Juan Manuel  DE URQUIZA
Juan Jose  GARAY
Marcelo  BERSANELLI
Dante Guillermo  SOTELO
Agustin  VARGAS

Vueltas
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9
8
6
6
0

Marca Auto
Fiat 128
Fiat 128
Fiat 128
Fiat 128
Fiat 128
Fiat 128
Fiat 128
Fiat 128
Fiat Uno
Fiat 128
Fiat 128
Fiat 128
Fiat 128
Fiat 128
Fiat 128
Fiat 128
Fiat 128
Fiat 128

Total T°
15:01.762
15:02.875
15:03.761
15:03.988
15:03.989
15:05.361
15:07.271
15:09.325
15:09.987
15:12.089
15:13.000
15:14.011
15:29.247
15:26.225
15:15.105

8:04.929
10:10.634

-.---

Dif. resp. 1°
-

+1.113
+1.999
+2.226
+2.227
+3.599
+5.509
+7.563
+8.225

+10.327
+11.238
+12.249
+27.485
1 Vuelta

2 Vueltas
4 Vueltas

+2:05.705
-

Clasificado por vueltas

Notificaciones
CLASIFICACION FINAL SUJETA A VERIFICACION TÉCNICA.-
RECARGO DE POSICION: Al auto n° 03 por sobrepasos con Pace Car.-

Premio "FRIGORIFICO MONTECARLO S.A."

Categoria MONOMARCA 1300 C.C. (Invitados

FINAL

Carrera (10 Vueltas)

Circuito n° 3 (s/chicana ) 2,879 km

07/04/2019 17:15

Premio: "FRIGORIFICO MONTECARLO S.A."

Impresos: 07/04/2019 18:01:41

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Licenciado a: Automovil Club Río Gallegos

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Márgen de victoria

+1.113

Velocidad media

114,946

Mejor t° de vuelta

1:17.983

Mejor Vel.

132,918

Mejor vuelta para

[07] Jorge  DRAGOSETTI
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